não encontramos contratações similares em outros municipios, assim, cnviamos a solicitação dc

orçÍrmento formal a empresas que atuam no Íamo do objeto na região por e-mail na qual

obtivemos retomo de 03 (três) empresas conforme segue abaixo e em anexo, estimando-se o

montante em R$ 18.533,aa (dezoito mil e quinhentos e trinta e três reais e trinta e três centavos).

SCM TELECOM LTDA CNPJ :47. 195.560i000 I -02 R$ 16.000,00

UWBR VOX IN'I'ERNE'T CNPJ: 12. 105.570/0002-t)6 RÍi 19.500,00

MIRANDA SIQUEIRA
MAMUTENCAO E INFORMATICA
I,TDA . EPP

CNPJ: 07 891 23110001 -81 RS 20. 100.00

Justificativa: A contratação seú com a empresa SCM TE,LECOM LTDA - CNPJ:
47.195.560/0001-02 considerando que foi a que apresentou o menor valor, qual seja: R$

16.000,00 ( dezesseis mil reais).

Frise-se ainda que a referida empresa apresentou toda a documentação solicitada para a

contratação, com fundamento no aÍÍ. 75,lt da Lei Federal no 14 13312021 . Destaca-se que todas

AVENIDA RENATO AZEREDO, N" 210 - CENTRO - TELEFONE: (31) 3716-71I I